



Västerås-St Ilian Inner Wheel Club
Distrikt 234
www.innerwheel.se

IIW President Trish Douglas

President Berit Svanborg,
tfn 073-801 31 31
Sekreterare Birgitta Ekman,
tfn 0705-30 02 04
Distriktspresident Moa Sundin

Månadsbrev 1-2, 2023-2024
Västerås 2023-08-14

God fortsättning på sommaren!

Sommaren pågår fortfarande. En tid för oss att umgås med vänner och släkt i lättsamma former. Kanske läsa en god bok, klura på ett knepigt korsord eller något annat trevligt som hör den lättjefulla sommaren till. Fortsätt njut av sommaren – efter regn kommer sol! 😊☀️

Inner Wheel fortsätter som vanligt med årsmöte och första månadsmöte *måndagen den 18 september på Café Mika i Mikaelikyrkan*. Vår nya distriktspresident Moa Sundin kommer att gästa oss vid detta möte. Kallelse och årsmöteshandlingar kommer i *septembers månadsbrev*. *Skriv gärna in i almanackan redan nu.*

Nytt verksamhetsår började den 1 juli för Inner Wheel. Åter dags för **medlemsavgiften på 525 kr** som bör vara betald **senast den 31 augusti**. Nyordningen med betalning i augusti skrev jag om i våras, så kolla att du inte redan lagt detta för internetbetalning.

Du betalar **525 kr till postgiro 173119-9 Västerås Inner Wheel**.

Kom ihåg att skriva ditt namn. 😊 Inbetalningsavi för dig som behöver denna bifogas.

Övrigt

Nästa år fyller **Inner Wheel 100 år**. Det är så länge sedan Mrs. Margrette Golding bildade den första IW-klubben i Manchester! Lämpligt nog kommer Inner Wheels 19th Convention gå av stapeln i just **Manchester 7-10 maj 2024**. Vårt distrikt kommer försöka ordna **en gruppres** dit. Fundera redan nu på om du är intresserad av att följa med. 😊

Vänskapsmöte kommer att hållas i Tällberg 15-17 september för dem som anmält sig.

Distriktsårsmöte är planerat till 21 oktober i Arboga. Nära för oss, vilket kan göra det lättare för flera av våra medlemmar att delta.

Våra **egna klubbmöten** är planerade men eftersom styrelsen ännu inte haft möte efter sommaren väntar jag med att publicera dem till septembers månadsbrev.

”Shine a light” är IIW president Trish Douglas motto. Ett nytt brevhuvud enligt rekommendation.





Västerås-St Ilian Inner Wheel Club
Distrikt 234
www.innerwheel.se

IIW President Trish Douglas

Vårutflykten 10 maj till Sättra brunn

En återblick på klubbens härliga vårutflykt. Vi samlades vid Brunns huset för en guidad tur i området. Afternoon tea var en riklig buffet uppdukad i Skogsgårdens matsal. En god och trivsamt eftermiddag i vackert vårväder. Drygt 20 medlemmar var med på utflykten.



- 1: a raden fr.v. Det gula brunns huset i bakgrunden, med flera bilder från den guidade turen.
2: a raden fr.v. Åsa, Britt, Elisabeth Kopp, Birgitta J, Elisabeth Kolb, Annika A, Ingegerd, Gudrun
3: e raden fr.v. Erdmute, Kerstin, Barbro, Christina L, gäst, Ulla-Britta, Karin G, Gunnel,
Margareta G, Solveig J – vid afternoon tea. (Foto Birgitta Ekman)

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!

Varma IW-hälsningar
Birgitta Ekman
klubbsekreterare

